
Pedersen Finans ApS

CVR-nr.: 30925386

Gammelholmvej 26
9541 Suldrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2024

Michael Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pedersen Finans ApS
Gammelholmvej 26
9541 Suldrup
e-mailadresse: mp@gronneboliger.dk
CVR-nr.: 30925386
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på DKK 599.755 mod DKK -1.445.419 for året før. Balancen viser en egenkapital på DKK 14.011.971.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Fusion

Med virkning pr. 1. januar 2023 er der gennemført koncernintern fusion med Pedersen Finans ApS som fortsættende selskab og datterselskabet Jochriami ApS som ophørende selskab. Book Value-metoden er anvendt hvorved virksomhederne sammenlægges til bogførte værdier. Book Value-metoden gennemføres på erhvervelsestidspunktet, og der er ikke tilrettet sammenligningstal. Resultatopgørelse og balance kan derfor ikke umiddelbart sammenlignes med sidste år. Fusionen har indvirkning på selskabets resultatopgørelse for 2023 samt balance og egenkapital pr. 31.december 2023 sammenholdt med tidligere år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.935	-46.796
Resultat af ordinær primær drift		106.935	-46.796
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-191.441	-14.785
Andre finansielle indtægter		1.072.554	3.859
Øvrige finansielle omkostninger		-165.209	-1.785.240
Ordinært resultat før skat		822.839	-1.842.962
Skat af årets resultat		-223.084	397.543
Årets resultat		599.755	-1.445.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		477.755	-1.563.219
I alt		599.755	-1.445.419

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.276.981	7.516.958
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.296.981	7.516.958
Anlægsaktiver i alt		1.296.981	7.516.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.963.327	8.160
Udskudte skatteaktiver		185.655	389.383
Tilgodehavende skat		118.250	63.000
Andre tilgodehavender		193.032	0
Tilgodehavender i alt		4.460.264	460.543
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.018.589	10.305.731
Værdipapirer og kapitalandele i alt		13.018.589	10.305.731
Likvide beholdninger		234.946	24.057
Omsætningsaktiver i alt		17.713.799	10.790.331
AKTIVER I ALT		19.010.780	18.307.289

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		12.689.971	12.212.216
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		14.011.971	13.530.016
Gæld til banker		2.970.256	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser		366	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	4.683.691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.028.187	83.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.998.809	4.777.273
Gældsforpligtelser i alt		4.998.809	4.777.273
PASSIVER I ALT		19.010.780	18.307.289

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.200.000	0	12.212.216	117.800	13.530.016
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	0	477.755	122.000	599.755
Egenkapital, ultimo	1.200.000	0	12.689.971	122.000	14.011.971

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til Nordnet Bank t.DKK 2.970 stillet sikker i Andre værdipapirer og kapitalandele for t.DKK 13.019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0